
UCHWAŁA NR XLIX/390/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. D i lit. I, pkt 10, pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt.1 i 3,                 
art. 215,  art. 217 ,  art. 219 , art. 221,  art. 222 , art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 257,  art.258 
i art. 264 ust.3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r.                
poz. 1634  ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                   
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Rada  uchwala, co następuje ; 

§ 1.  Zmniejsza się się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 4 537 706,60 zł                                     
jak w załączniku Nr  1  do niniejszej uchwały. 

1. Łączny plan dochodów po zmianach wynosi 29 154 718,31 zł w tym:             a/ bieżące w kwocie  
 19 265 247,40 zł,                     w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               
ustawy o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł  b/ majątkowe w kwocie  9 889 470,91 zł,                   
w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  2 047 535,00 złzgodnie z załącznikiem  Nr  1. 

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje dochody związane z realizacją zadań                         z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu            terytorialnego odrębnymi 
ustawami w wysokości  2 266 782,69 zł             zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 7 535 703,94 zł jak w   załączniku   Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

1. Łączny plan wydatków po zmianach wynosi 29 342 982,32 zł a/ Wydatki budżetu obejmują plan 
wydatków bieżących na łączną kwotę  18 710 375,41 zł                     w tym:1/ wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  w kwocie łącznej 13 404 468,07 zł, z czego:                      a/ wydatki na  wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  7 240 458,88  zł                             b/ wydatki związane z  realizacją zadań statutowych 
jednostek                           budżetowych 6 164 009,19 zł                 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 
2 993 891,34 zł                 3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 277 516,00 zł                 4/ 
wydatki na obsługę długu publicznego  34 500,00                 5/wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa                                                w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3   ustawy o finansach publicznych  
0,00  złzgodnie z  załącznikiem Nr 26/ Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane 
z realizacją zadań                                           z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu                 terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 2 266 782,69 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2ab/ Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę                     
10 632 606,91 zł w tym:1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10 632 606,91 zł , w tym:                   
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa                 w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3   
ustawy o finansach publicznych  47 535,00 zł                                              zgodnie z załącznikiem   Nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego  deficytu budżetu w wysokości 188 264,01 zł , który zostanie 
sfinansowany: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie   188 264,01 zł  

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 2 188 264,01 zł , z tytułu; 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków         pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia         dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi         zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach      
w wysokości 835 857,73 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 1



b)   nadwyżki z lat ubiegłych 1 352 406,28 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł z tytułu:spłaty pożyczek otrzymanych na 
sfinansowanie zadań zrealizowanych z udziałem               środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiejzgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym        do sektora  
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem Nr 4 . 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy                               
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się przychody i dochody pochodzące ze środków z Funduszu Przeciwdziałania         COVID-19 
oraz wydatki nimi finansowane jak w załączniku Nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
020   Leśnictwo 0,00 7 000,00 7 000,00  

 02001  Gospodarka leśna 0,00 7 000,00 7 000,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 

600   Transport i łączność 9 530 888,01 -3 308 553,98 6 222 334,03  
 60016  Drogi publiczne gminne 9 530 088,01 -3 308 553,98 6 221 534,03  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 778 115,40 -1 778 115,40 0,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

234 412,00 -234 412,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 454 000,00 -244 000,00 210 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 000,00 -244 000,00 210 000,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 350 000,00 -244 000,00 106 000,00  

750   Administracja publiczna 288 592,88 108 200,00 396 792,88  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 326,72 108 200,00 321 526,72  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 169 803,72 103 200,00 273 003,72  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 5 000,00 15 000,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 670 816,87 86 500,00 7 757 316,87 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 307 590,00 1 500,00 2 309 090,00 
 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 1 500,00 1 500,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 1



 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 110 000,00 85 000,00 2 195 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 25 000,00 140 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 185 000,00 50 000,00 235 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 086 707,25 45 500,00 6 132 207,25 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 111 226,25 45 500,00 1 156 726,25 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 111 226,25 45 500,00 1 156 726,25 

801   Oświata i wychowanie 377 076,90 27 504,00 404 580,90 

 80101  Szkoły podstawowe 56 931,00 2 504,00 59 435,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 700,00 2 189,00 8 889,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 3 310,00 315,00 3 625,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 122 838,00 25 000,00 147 838,00 

  0830 Wpływy z usług 122 838,00 25 000,00 147 838,00 

855   Rodzina 1 763 892,00 84,00 1 763 976,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 84,00 729,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

645,00 84,00 729,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

         
Razem: 33 692 424,91 -4 537 706,60 29 154 718,31 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 708 260,00 84,00 1 708 344,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 84,00 729,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

645,00 84,00 729,00 

Razem: 2 266 698,69 84,00 2 266 782,69 

      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 567 270,50 -129 800,00 437 470,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 102 030,00 -64 800,00 37 230,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 800,00 -64 800,00 37 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 65 000,00 -65 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -65 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 13 097 733,35 -5 216 726,32 7 881 007,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 980 758,35 -5 216 726,32 7 764 032,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 563 997,74 -3 845 699,74 718 298,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 850 000,00 -75 000,00 775 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

630   Turystyka 91 900,00 -5 000,00 86 900,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 91 900,00 -5 000,00 86 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 490 507,16 -18 450,00 3 472 057,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 931 201,00 -18 450,00 2 912 751,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 -18 450,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 258 490,00 -950 000,00 308 490,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 226 357,00 -950 000,00 276 357,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 -950 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 241 120,50 254 129,00 7 495 249,50 

 80101  Szkoły podstawowe 4 458 349,63 95 429,00 4 553 778,63 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 372 330,46 20 000,00 392 330,46 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 570,00 6 830,00 115 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 890,00 2 700,00 485 590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 858,91 8 600,00 418 458,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 900,00 -320,00 580,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 1



 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 190,00 400,00 4 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 185,00 2 504,00 62 689,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 186,00 -500,00 1 686,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 174,00 -585,00 2 589,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 900,00 400,00 6 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 701 958,43 105 400,00 1 807 358,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 610,00 -50 000,00 413 610,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 969,92 -4 200,00 194 769,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 310,00 -500,00 8 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 804,77 -1 300,00 23 504,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 535,13 -400,00 3 135,13 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 930,00 -2 000,00 121 930,00 

 80104  Przedszkola 1 611 106,48 140 000,00 1 751 106,48 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 472 357,78 140 000,00 1 612 357,78 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 341 950,00 22 900,00 364 850,00 

  4220 Zakup środków żywności 134 338,00 25 000,00 159 338,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 150,00 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 985,00 -950,00 35,00 

852   Pomoc społeczna 1 241 909,00 -48 000,00 1 193 909,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 303 327,00 -48 000,00 255 327,00 

  4430 Różne opłaty i składki 303 327,00 -48 000,00 255 327,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 561 400,00 0,00 561 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 618,00 -18,00 6 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 218,00 18,00 4 236,00 

855   Rodzina 1 944 456,00 -11 916,00 1 932 540,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 745 910,00 5 700,00 1 751 610,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 478 203,00 -15 363,00 1 462 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 774,00 5 000,00 82 774,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 322,00 15 863,00 160 185,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 200,00 2 150,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 84,00 729,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77,00 84,00 161,00 

 85504  Wspieranie rodziny 83 227,00 -17 700,00 65 527,00 

BeSTia      Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 2



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 074,00 -17 700,00 42 374,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 916 940,62 -1 409 940,62 507 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 833 440,62 -1 409 940,62 423 500,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

         
Razem: 36 878 686,26 -7 535 703,94 29 342 982,32 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 2a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 64 147,45 1 664,00 65 811,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 147,45 1 664,00 65 811,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 506,45 1 664,00 59 170,45 

852   Pomoc społeczna 6 696,00 0,00 6 696,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 696,00 0,00 6 696,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 618,00 -18,00 6 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 18,00 96,00 

855   Rodzina 1 708 260,00 84,00 1 708 344,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 657 941,00 0,00 1 657 941,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 478 203,00 -15 363,00 1 462 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 930,00 15 363,00 156 293,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 84,00 729,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77,00 84,00 161,00 

Razem: 2 265 034,69 1 748,00 2 266 782,69 

        

      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 1



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 188 264,01 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 835 857,73 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 352 406,28 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 2 000 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubrza w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     10 000,00 

400 40002 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 41 973,00     

710 71035 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 68 303,00     

801 80101 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
   380 000,00   

801 80101 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   12 330,46   

801 80101 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     5 383,80 

801 80104 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  51 400,00    

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
   1 503 200,00   

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   109 157,78   

801 80104 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     8 075,70 

801 80153 234 0 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

   609,84   

801 80153 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   3 092,76   

900 90001 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 307 265,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90001 621 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

  87 450,00    

900 90003 621 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

  
30 000,00 

 
   

921 92105 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     2 000,00 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
353 000,00      

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
68 000,00      

926 92601 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

     6 000,00 

926 92605 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     70 100,00 

Razem 421 000,00 417 541,00 168 850,00 1 899 190,84 0,00 101 559,50 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 5 

 

 

Przychody, dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinasowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

60 335 ,35 

Razem 60 335,35 
 

 

DOCHODY        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 754,71 0,00 1 754,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 754,71 0,00 1 754,71 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 754,71 0,00 1 754,71 

758   Różne rozliczenia 322 639,00 0,00 322 639,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 322 639,00 0,00 322 639,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 322 639,00 0,00 322 639,00 

801   Oświata i wychowanie 3 731,16 0,00 3 731,16 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 3 731,16 0,00 3 731,16 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 731,16 0,00 3 731,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 086,00 0,00 42 086,00 

 85395  Pozostała działalność 42 086,00 0,00 42 086,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 086,00 0,00 42 086,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 0,00 2 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 400,00 0,00 2 400,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 0,00 2 400,00 

855   Rodzina 19 632,00 0,00 19 632,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 1



 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 632,00 0,00 19 632,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 632,00 0,00 19 632,00 

Razem: 392 242,87 0,00 392 242,87 

 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 754,71 0,00 1 754,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 754,71 0,00 1 754,71 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 754,71 0,00 1 754,71 

801   Oświata i wychowanie 386 705,51 0,00 386 705,51 

 80101  Szkoły podstawowe 244 230,55 0,00 244 230,55 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 12 330,46 0,00 12 330,46 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 66 625,64 0,00 66 625,64 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 45 724,95 0,00 45 724,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 715,42 0,00 18 715,42 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 77 274,09 0,00 77 274,09 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 559,99 0,00 23 559,99 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 386,02 0,00 19 386,02 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 566,02 0,00 12 566,02 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 800,00 0,00 4 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 820,00 0,00 820,00 

 80104  Przedszkola 109 157,78 0,00 109 157,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 109 157,78 0,00 109 157,78 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 870,00 0,00 5 870,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 870,00 0,00 5 870,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 330,00 0,00 4 330,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 600,00 0,00 3 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 2



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 730,00 0,00 730,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 731,16 0,00 3 731,16 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

609,84 0,00 609,84 

  
2350 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 084,38 0,00 3 084,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36,94 0,00 36,94 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 086,00 0,00 42 086,00 

 85395  Pozostała działalność 42 086,00 0,00 42 086,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 41 800,00 0,00 41 800,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,00 0,00 46,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 224,00 0,00 224,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 0,00 2 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 400,00 0,00 2 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 400,00 0,00 2 400,00 

855   Rodzina 19 632,00 0,00 19 632,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 632,00 0,00 19 632,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 19 152,00 0,00 19 152,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 480,00 0,00 480,00 

Razem: 452 578,22 0,00 452 578,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 

Przychody, dochody i wydatki budżetu w ramach środków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19  na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

775 522,38 

Razem 775 522,38 

 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 110,00 0,00 32 110,00 

 85395  Pozostała działalność 32 110,00 0,00 32 110,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

32 110,00 0,00 32 110,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

Razem: 10 319 013,11 -2 555 967,20 7 763 045,91 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 1



 

Wydatki 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 367 560,61 - 1 371 026,58 6 996 534,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 367 560,61 - 1 371 026,58 6 996 534,03 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 850 000,00 -75 000,00 775 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

851   Ochrona zdrowia 522,38 0,00 522,38 

 85195  Pozostała działalność 522,38 0,00 522,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522,38 0,00 522,38 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 110,00 0,00 32 110,00 

 85395  Pozostała działalność 32 110,00 0,00 32 110,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31 480,00 
 
 
 
 

0,00 31 480,00 
 
 
 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 0,00 630,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 409 940,62 - 1 409 940,62 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 409 940,62 - 1 409 940,62 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

Razem: 11 319 535,49 2 780 967,20 8 538 568,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF412F2-AE0A-48E0-B84D-31B7CCDC41F0. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
020   Leśnictwo 0,00 7 000,00 7 000,00  

 02001  Gospodarka leśna 0,00 7 000,00 7 000,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 

600   Transport i łączność 9 530 888,01 -3 308 553,98 6 222 334,03  
 60016  Drogi publiczne gminne 9 530 088,01 -3 308 553,98 6 221 534,03  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 778 115,40 -1 778 115,40 0,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

234 412,00 -234 412,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 454 000,00 -244 000,00 210 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 000,00 -244 000,00 210 000,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 350 000,00 -244 000,00 106 000,00  

750   Administracja publiczna 288 592,88 108 200,00 396 792,88  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 326,72 108 200,00 321 526,72  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 169 803,72 103 200,00 273 003,72  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 5 000,00 15 000,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 670 816,87 86 500,00 7 757 316,87 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 307 590,00 1 500,00 2 309 090,00 
 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 1 500,00 1 500,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 2  



 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 110 000,00 85 000,00 2 195 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 25 000,00 140 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 185 000,00 50 000,00 235 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 086 707,25 45 500,00 6 132 207,25 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 111 226,25 45 500,00 1 156 726,25 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 111 226,25 45 500,00 1 156 726,25 

801   Oświata i wychowanie 377 076,90 27 504,00 404 580,90 

 80101  Szkoły podstawowe 56 931,00 2 504,00 59 435,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 700,00 2 189,00 8 889,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 3 310,00 315,00 3 625,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 122 838,00 25 000,00 147 838,00 

  0830 Wpływy z usług 122 838,00 25 000,00 147 838,00 

855   Rodzina 1 763 892,00 84,00 1 763 976,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 84,00 729,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

645,00 84,00 729,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

         
Razem: 33 692 424,91 -4 537 706,60 29 154 718,31 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



 

Załącznik Nr 1a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 708 260,00 84,00 1 708 344,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 84,00 729,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

645,00 84,00 729,00 

Razem: 2 266 698,69 84,00 2 266 782,69 

      Strona 1 z 1 

 



 

Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 567 270,50 -129 800,00 437 470,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 102 030,00 -64 800,00 37 230,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 800,00 -64 800,00 37 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 65 000,00 -65 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -65 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 13 097 733,35 -5 216 726,32 7 881 007,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 980 758,35 -5 216 726,32 7 764 032,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 563 997,74 -3 845 699,74 718 298,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 850 000,00 -75 000,00 775 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

630   Turystyka 91 900,00 -5 000,00 86 900,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 91 900,00 -5 000,00 86 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 490 507,16 -18 450,00 3 472 057,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 931 201,00 -18 450,00 2 912 751,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 -18 450,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 258 490,00 -950 000,00 308 490,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 226 357,00 -950 000,00 276 357,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 -950 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 241 120,50 254 129,00 7 495 249,50 

 80101  Szkoły podstawowe 4 458 349,63 95 429,00 4 553 778,63 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 372 330,46 20 000,00 392 330,46 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 570,00 6 830,00 115 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 890,00 2 700,00 485 590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 858,91 8 600,00 418 458,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 900,00 -320,00 580,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3 



 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 190,00 400,00 4 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 185,00 2 504,00 62 689,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 186,00 -500,00 1 686,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 174,00 -585,00 2 589,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 900,00 400,00 6 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 701 958,43 105 400,00 1 807 358,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 610,00 -50 000,00 413 610,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 969,92 -4 200,00 194 769,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 310,00 -500,00 8 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 804,77 -1 300,00 23 504,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 535,13 -400,00 3 135,13 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 930,00 -2 000,00 121 930,00 

 80104  Przedszkola 1 611 106,48 140 000,00 1 751 106,48 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 472 357,78 140 000,00 1 612 357,78 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 341 950,00 22 900,00 364 850,00 

  4220 Zakup środków żywności 134 338,00 25 000,00 159 338,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 150,00 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 985,00 -950,00 35,00 

852   Pomoc społeczna 1 241 909,00 -48 000,00 1 193 909,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 303 327,00 -48 000,00 255 327,00 

  4430 Różne opłaty i składki 303 327,00 -48 000,00 255 327,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 561 400,00 0,00 561 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 618,00 -18,00 6 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 218,00 18,00 4 236,00 

855   Rodzina 1 944 456,00 -11 916,00 1 932 540,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 745 910,00 5 700,00 1 751 610,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 478 203,00 -15 363,00 1 462 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 774,00 5 000,00 82 774,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 322,00 15 863,00 160 185,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 200,00 2 150,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 84,00 729,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77,00 84,00 161,00 

 85504  Wspieranie rodziny 83 227,00 -17 700,00 65 527,00 

BeSTia      Strona 2 z 3 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 074,00 -17 700,00 42 374,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 916 940,62 -1 409 940,62 507 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 833 440,62 -1 409 940,62 423 500,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

         
Razem: 36 878 686,26 -7 535 703,94 29 342 982,32 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 



 

Załącznik Nr 2a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 64 147,45 1 664,00 65 811,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 147,45 1 664,00 65 811,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 506,45 1 664,00 59 170,45 

852   Pomoc społeczna 6 696,00 0,00 6 696,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 696,00 0,00 6 696,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 618,00 -18,00 6 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 18,00 96,00 

855   Rodzina 1 708 260,00 84,00 1 708 344,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 657 941,00 0,00 1 657 941,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 478 203,00 -15 363,00 1 462 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 930,00 15 363,00 156 293,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 84,00 729,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77,00 84,00 161,00 

Razem: 2 265 034,69 1 748,00 2 266 782,69 

        

      Strona 1 z 1 

 



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 188 264,01 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 835 857,73 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 352 406,28 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 2 000 000,00 

 Strona 1 z 1 

 



Załącznik Nr 4 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubrza w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     10 000,00 

400 40002 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 41 973,00     

710 71035 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 68 303,00     

801 80101 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
   380 000,00   

801 80101 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   12 330,46   

801 80101 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     5 383,80 

801 80104 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  51 400,00    

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
   1 503 200,00   

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   109 157,78   

801 80104 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     8 075,70 

801 80153 234 0 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

   609,84   

801 80153 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   3 092,76   

900 90001 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 307 265,00     



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90001 621 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

  87 450,00    

900 90003 621 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

  
30 000,00 

 
   

921 92105 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     2 000,00 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
353 000,00      

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
68 000,00      

926 92601 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

     6 000,00 

926 92605 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     70 100,00 

Razem 421 000,00 417 541,00 168 850,00 1 899 190,84 0,00 101 559,50 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 5 

 

 

Przychody, dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinasowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

60 335 ,35 

Razem 60 335,35 
 

 

DOCHODY        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 754,71 0,00 1 754,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 754,71 0,00 1 754,71 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 754,71 0,00 1 754,71 

758   Różne rozliczenia 322 639,00 0,00 322 639,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 322 639,00 0,00 322 639,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 322 639,00 0,00 322 639,00 

801   Oświata i wychowanie 3 731,16 0,00 3 731,16 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 3 731,16 0,00 3 731,16 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 731,16 0,00 3 731,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 086,00 0,00 42 086,00 

 85395  Pozostała działalność 42 086,00 0,00 42 086,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 086,00 0,00 42 086,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 0,00 2 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 400,00 0,00 2 400,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 0,00 2 400,00 

855   Rodzina 19 632,00 0,00 19 632,00 



 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 632,00 0,00 19 632,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 632,00 0,00 19 632,00 

Razem: 392 242,87 0,00 392 242,87 

 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 754,71 0,00 1 754,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 754,71 0,00 1 754,71 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 754,71 0,00 1 754,71 

801   Oświata i wychowanie 386 705,51 0,00 386 705,51 

 80101  Szkoły podstawowe 244 230,55 0,00 244 230,55 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 12 330,46 0,00 12 330,46 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 66 625,64 0,00 66 625,64 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 45 724,95 0,00 45 724,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 715,42 0,00 18 715,42 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 77 274,09 0,00 77 274,09 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 559,99 0,00 23 559,99 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 386,02 0,00 19 386,02 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 566,02 0,00 12 566,02 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 800,00 0,00 4 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 820,00 0,00 820,00 

 80104  Przedszkola 109 157,78 0,00 109 157,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 109 157,78 0,00 109 157,78 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 870,00 0,00 5 870,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 870,00 0,00 5 870,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 330,00 0,00 4 330,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 600,00 0,00 3 600,00 



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 730,00 0,00 730,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 731,16 0,00 3 731,16 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

609,84 0,00 609,84 

  
2350 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 084,38 0,00 3 084,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36,94 0,00 36,94 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 086,00 0,00 42 086,00 

 85395  Pozostała działalność 42 086,00 0,00 42 086,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 41 800,00 0,00 41 800,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,00 0,00 46,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 224,00 0,00 224,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 0,00 2 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 400,00 0,00 2 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 400,00 0,00 2 400,00 

855   Rodzina 19 632,00 0,00 19 632,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 632,00 0,00 19 632,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 19 152,00 0,00 19 152,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 480,00 0,00 480,00 

Razem: 452 578,22 0,00 452 578,22 

 



Załącznik Nr 6 

Przychody, dochody i wydatki budżetu w ramach środków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19  na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

775 522,38 

Razem 775 522,38 

 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 110,00 0,00 32 110,00 

 85395  Pozostała działalność 32 110,00 0,00 32 110,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

32 110,00 0,00 32 110,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

Razem: 10 319 013,11 -2 555 967,20 7 763 045,91 

 



 

Wydatki 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 367 560,61 - 1 371 026,58 6 996 534,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 367 560,61 - 1 371 026,58 6 996 534,03 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 850 000,00 -75 000,00 775 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 517 560,61 -1 296 026,58 6 221 534,03 

851   Ochrona zdrowia 522,38 0,00 522,38 

 85195  Pozostała działalność 522,38 0,00 522,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522,38 0,00 522,38 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 110,00 0,00 32 110,00 

 85395  Pozostała działalność 32 110,00 0,00 32 110,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31 480,00 
 
 
 
 

0,00 31 480,00 
 
 
 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 0,00 630,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 509 401,88 0,00 1 509 401,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 409 940,62 - 1 409 940,62 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 409 940,62 - 1 409 940,62 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 259 940,62 -1 259 940,62 0,00 

Razem: 11 319 535,49 2 780 967,20 8 538 568,29 

 


	UCHWAŁA NR XLIX/390/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


